粤教高函〔2024〕32号

广东省教育厅关于公布 2024 年大学生创新
创业项目立项和结题验收结果的通知

各有关高校：

根据《教育部高等教育司关于公布 2024 年国家级大学生创

新训练计划项目名单和结题验收结果的通知》（教高司函

〔2024〕13 号）以及省级大学生创新创业训练计划立项和结题

审核结果，现将我省 2024年国家级、省级大学生创新创业训练

计划项目（含重点支持领域项目）立项项目以及省级大学生创

新创业训练计划项目结题验收结果予以公布。

一、我省 2024 年度共立项国家级创新训练项目 1788 项，

国家级创业训练项目 170项，国家级创业实践项目 43 项，各高

校 可 登 陆 国 家 级 大 学 生 创 新 创 业 训 练 计 划 平 台 网 站

（http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/）进行查询。

二、我省 2024年度共立项省级创新训练项目 3422项，省

级创业训练项目 352项，省级创业实践项目 77项，各高校可登

陆省级大学生创新创业训练计划平台网站（http://gjc.gdedu.gov.

cn/dcxm/）进行查询。

— 2 —

三、我省 2024 年国家级大学生创新创业训练计划结题项目

共 2042 项，其中国家级创新训练项目 1822 项，国家级创业训

练项目 169 项，国家级创业实践项目 51项。各高校可登陆国家

级 大 学 生 创 新 创 业 训 练 计 划 平 台 网 站

（http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/）进行查询。

四、我省 2024 年省级大学生创新创业训练计划结题项目共

3780 项，其中省级创新训练项目 3329 项，省级创业训练项目

369 项，省级创业实践项目 82 项。各高校可登陆省级大学生创

新创业训练计划平台网站（http://gjc.gdedu.gov.cn/dcxm/）进行

查询。

请各高校充分发挥国家级、省级大学生创新创业训练计划

项目实施和管理的主体作用，注重项目培育，加强项目组织管

理、质量监测，落实相关激励政策、提供稳定支持服务、搭建

展示交流平台、促进结题项目成果转化，持续深化高校创新创

业教育改革。

广东省教育厅

2024年 12月 21日

公开方式：主动公开

校对人：张兵

		2024-12-23T15:39:19+0800
	signature info(version:5.56.18)